
 

S M L O U V A  O  DÍLO   
uzavřená v souladu s  

ustanovením §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění 
 

smlouva č: 01/2023 
I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 
O b j e d n a t e l : 
 
Obchodní firma : Tepelné hospodářství Broumov s.r.o.  
 
 

Zapsaná v obchod. rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 11982 

Zastoupená: 
 ve věcech smluvních: Arnold Vodochodský - jednatel 
 ve věcech technických: Oldřich Hornych - energetik 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
č.ú.: 151374157/0300   
IČ : 25272837  
DIČ : CZ25272837  
telefon : 724236170   
e-mail: teplobroumov@tiscali.cz 
 
a 
 
Z h o t o v i t e l: 
 
Obchodní firma :  
GT-Progres, s.r.o. 
se sídlem: Petříkovická 472, 5103 Trutnov 
Zastoupená : Pavel Marek – jednatel společnosti 
zapsána: OR vedený Krajským soudem v Hradci   Králové, C 36660 
IČO:  48360171 
DIČ:  CZ48360171 
Adresa banky: KB Trutnov 
Číslo účtu: 
  
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku,  
v platném znění, tuto smlouvu o dílo. 

 
 

 
Název akce:  
Úprava fakturačního měření v plynoměrnách Tepelného hospodářství 
Broumov s.r.o.: 

- Na Pláni 200 
- Dukelská 149 
- Tyršova 79 
- Pionýrská 361 

 



 STRANA 2 Z 4 

 
                                                                II. 

VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 
 
2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je : 
 
 -  Projektová dokumentace 
 -  Nabídka ze dne 4.5.2023 
 - ……………………….. 
  
 
2.2.2 Místo stavby : Broumov 
 
2.2.3 Investor : Tepelné hospodářství Broumov s.r.o. 
 
2.2.4  Termíny stavby: 
 
 
 zahájení stavby: v týdnu od 3.7.2023 – předmontáž dílů  
     
 dokončení stavby: v 30. týdnu 2023 – předání dokumentace  a předání díla  

   
 

III. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ A DOBA PLNĚNÍ 

 
3.1 Předmětem  této smlouvy je: 

Úprava fakturačního měření v plynoměrnách Tepelného hospodářství 
Broumov s.r.o.: 
Na Pláni 200 
Dukelská 149 
Tyršova 79 
Pionýrská 361 

3.2  
Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace  a dle příslušných předpisů 
distributora plynu – firmy Gasnet. Předmětem díla nejsou dodávky fakturačních 
plynoměrů – zajištuje objednatel, zhotovitel poskytne součinnost – poskytne a 
namontuje na vlastní náklady příslušný mezikus.  

 
 

 
    

 
 

IV. 
CENA 

 
4.1  Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku III. této smlouvy je 

stanovená dohodou smluvních stran podle ustanovení zákona o cenách. 
 
 
4.2 Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná a činí celkem 462800,- Kč bez DPH   

         
 (slovy čtyřistašedesátdvatisícosmsetkorunčeských) 



 STRANA 3 Z 4 

  
4.3. Součástí výše stanovené ceny není DPH, tato bude vyúčtována a k ceně připočtena 

dle platných zákonných předpisů v době vyúčtování. 
V.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
5.1 Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě daňového dokladu po 

ukončení přejímacího řízení na základě protokolu o předání a převzetí díla. 
 
5.2 Lhůta splatnosti daňového dokladu je 21 dní ode dne doručení. 
 
5.3 V případě, že objednatel nedodrží termíny stanovené k proplacení daňového 

dokladu, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení v prvním měsíci prodlení. V případě prodlení 
přesahujícího jeden měsíc činí úrok z prodlení 0,1% denně z dlužné částky. 

 
 

VI. 
JIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 

 
6.1 Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu ukončení stavby uvedeném v bodě 3.2 

zaplatí pokutu ve výši 1 % z ceny za každý týden prodlení  
 
6.2 Ustanovení bodu 6.1 neplatí v případě prodlení způsobeného bez vůle zhotovitele, 

po kterém byl nucen přerušit provádění díla. Potom se prodlužuje termín plnění o 
dobu, která se bude rovnat době přerušení. 

 
6.3 Pokud objednatel zastaví nebo zruší zakázku či její část, uhradí zhotoviteli rozdíl 

mezi prokazatelnými náklady z rozpracovanosti vč. škod, jenž zhotoviteli a jeho 
subdodavatelům vznikly v souvislosti se zastavením nebo zrušením díla nebo její 
části. 

 
6.4. Záruční doba je stanovena pro provedené práce a dodané materiály takto : 
 

- montážní práce                                                 36 měsíců  
- potrubní systém                                                36 měsíců 

  
 
6.5 U technologického zařízení jiného výrobce garantuje zhotovitel minimální záruční 

dobu 36 měsíců. 
 
6.6 Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. 
 
 

VII. 
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
7.1 Vlastnické právo přejde na objednatele až po předání a převzetí díla. 
  
7.2 Podmínky užívání staveniště a případný odběr energií budou řešeny ve stavebním 

deníku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
7.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, 

které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.   



 STRANA 4 Z 4 

 
7.4 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dvě si ponechá 

objednatel a dvě zhotovitel. 
 
7.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 
 
V Broumově dne 
 
Objednatel: 
 

 
Tepelné hospodářství Broumov s.r.o. 
Arnold Vodochodský, jednatel 
 
 
....................................... 
 
 

V Trutnově dne 
 
Zhotovitel: 
 
 
GT-Progres, s.r.o. 
Pavel Marek – jednatel 
 
 
....................................... 

 

 
                                                                               



Sent: Thursday, May 4, 2023 11:06 AM 
Subject: Cenová nabídka Broumov 
 
Dobrý den,  
 
zasílám cenovou nabídku na úpravu fakturačního měření ve čtyřech kotelnách v Broumově dle 
zaslané dokumentace.  
 
1. Kotelna Tyršova - 103 100,-Kč  
2. Kotelna Dukelská - 103 100,-Kč  
3. Kotelna Spořilov - 116 800,-Kč  
4. Kotelna Křinice - 139 800,-Kč  
 
Cena zahrnuje kompletní dodávku včetně svařovací dokumentace dle výkazu výměr a zadání.  
Výše uvedené ceny nezahrnují DPH.  
 
Termín realizace v případě zájmu objednatele - cca tři týdny od objednání. Celé sestavy by bylo 
možné připravit a zkompletovat a následně by bylo možné sestavy nainstalovat v jednodenních 
odstávkách.  
 
 
S pozdravem  
 
 
vedoucí výroby  
 
GT-Progres, s.r.o.  
Petříkovická 472 I 541 03 Trutnov  
 




